1 10.05.11 fr / 137
 Electronique de puissance
 Démarreur progressif  avec ou sans fonction de
 déscélération GI 9014
02
67
96
3

Électro-champ	magnétique
à	haute	fréquence:		 0,15	MHz	bis	1000	MHz:	140	dB	(μV)
  Exemple de commande des variantes
GI 9014   3	AC		200	...	440	V     45/66 Hz     7,5	kW    3 AC	380	...	440	V
	 	 	 	 	 tension	auxiliaire
     puissance nom. moteur
	 	 	 	 	 fréquence	assignée
		 	 	 	 	 au	démarrage
	 	 	 	 	 tension	réseau/moteur
	 	 	 	 	 type	d'appareil
 Versions standards
GF	9014			3	AC	200	...	440	V			45	...	66	Hz			7,5	kW
Référence:	 0062420
•	 Tension	réseau/moteur:	 3	AC	200	...	440	V
•	 Tension	auxiliaire	 DC	24	V
•	 Puissance	nominale	moteur:	 7,5	kW
•	 Largeur	utile:	 98	mm
 Accessoires
•	GW	5310:		 Télécommande
•	GW	5311:		 Interface	por	télécommande
•	GW	5312:		 Module	DeviceNet
•	GW	5313:		 Module	Modbus
•	GW	5314:		 Module	Profibus
•	GW	5316:		 Protection	des	doigts	et	le	dos	de	la	mains
Surtension	(Surge)
entre	câbles	d'alimentation:	 1	kV	 IEC/EN	61	000-4-5
entre	câbles	et	terre:	 2	kV	 IEC/EN	61	000-4-5
Transistoires	rapides:	 5/50	ms
Creux	de	tension	et
coupures	bréves:	 100	ms	(en	40	%	tension	nominale)
Harmoniques	et	la	distorsion:	 IEC	61000-2-4	(classe	3),	IEC/EN61800-3
Courts-circuits
Courant	de	courts-circuits:
7,5	...		37	kW:	 5	kA
55	...	110	kW:	 10	kA
Dessipation de la chaleur:
lors	de	démmarages:	 3	W/A
lors	du	fonctionnement:	 10	W
Dimensions largeur x hauteur x prof.: (y compris bornes)
7,5	/	15	/	18,5	/	22	/	30	kW:		 98	x	203	x	165mm
37	/	45	/	55	kW:		 145	x	215	x	193	mm
75	/	90	/	110	kW:		 202	x	240	x	214	mm
 Caractéristiques techniques
DEL	"On":	 indique	l'état	de	l'appareil
DEL	"Bypass":	 indique	l'état	du	moteur
	 	 clignote	à	fréquence	régulière	en	cas	de	défaut
	 	 Codes	d'erreurs:	voir	tableau	dans	la	notice
  d'utilisation du GI 9014
3 10.05.11 fr / 137
 Exemples d'utilisation
L1
L2
L3
M
3~
GI9014
contact
principal
relais
progr.
2/T1
1/L1
4/T2
3/L2
6/T3
5/L3
2313 2414
M10906
B401